
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 18a ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 50 ust. 4 Statutu Gminy Łapy stanowiącego załącznik do  uchwały Nr LIV/452/18 Rady 
Miejskiej w Łapach z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 4651 ze zm.) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łapach 
.............................................................................................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Łapach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łapach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF9EC044-51C4-47CB-8BCA-67ABA56C8CA9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


